L I B E R S E R V I T O R I S.

TRACTATVS primus, &c. de electione, & ablu-	
tione lythargiri.	240
D E combustione lythargiri.	240
Modus conficiendi cerussam.	240
Modus abluendi, assandi, & eligendi eam.	240
Modus lanandi plumbum. ac eius scoriam.	240
Modus adurendi cum.	
Modus faciendi æs vnum. ac eius electio.	240
Ablutio eius.	241
Modus lanandi scoriam æris.	241
Modus lauandi batituram æris.	241
Modus comburendi scoriam æris, abluendi, atque eli-	
gendi eam.	241
Doctrina adurendi scoriam arg. & auri ad collyria.	241
Ablutio eius.	241
Modus preparandi cadmiam. i. Thutiam, ac eius elec-	
ctio.	241
Modus ablutionis eius.	241
Modus confectionis cadmæ.	241
Combustio eius.	241
Modus combustionis Marchasitæ, & ablutionis eius, ac	
electionis.	241
Modus abluendi antimonium, & adurendi.	241
De modo faciendi Ziniar ex ære, & abluendi ipsum &	
bonum colligendi.	241
Modus comburendi Ziniar, ac eligendi eum.	241
Modus comburendi, & albificandi auripig. & sublimau-	
di, & comburendi eum, & vertendi citrinum in ru-	
beum.	242
Sublimatio Arsenici.	242
Modus vertendi Arsenicum citrinum in rubrum.	242
Modus albificandi arg. viuum per sublimationem.	242
Modus sublimandi medicinam Adhicbardic.	242
Modus faciendi cinaprium.	242
Modus faciendi calcem, & abluendi eam, qua est necef-	
saria combustionis ignis, & pro surunculis acutis.	
Ac modus faciendi pilothrum.	
Modus abluendi calcem pro combust. ignis.	242
Modus conficiendi medicinam depilantem capillos	
hora vna.	242
Modus pilothri neti.	242
Modus comburendi Sal.	242
Forma combustionis calcanthi, & attramenti, ac vi-	
trioli.	242
Modus comburendi, ac eligendi alumen.	242
Modus comburendi corallia.	242
Modus comburendæ spumæ maris.	242
Combustio nitri.	242
Combustio salis nitri.	242
Modus faciendi crocum ferri.	242
Modus purificandi limacuram ferri.	242
Modus assandi scoriam ferri.	242
Modus abluendi eam.	242
Modus limaturæ auri, & arg. pro medic. cordialib.	242

T R A -

INDEX

TRACTATUS SECUNDVS de prep. med. ex plantis.

- M**odus faciendi aloeni, ac eligendi eum. 242
 Modus ablutionis aloes, seu præparationis ad expellendam malitiam, & acuitatem eius, conficiendi ipsum. 243
 Forma adurendi aloem. 243
 Modus acceptanceis, aquæ cumerum dulcium. 243
 Modus decoctionis Hierac. picrae, vt duret. 243
 Forma extrahendi lac scammonæ, ac electio eius. 243
 Modus coquendi scammo. & reprimendi eius malitiam. 243
 Forma extrahendi succum tithymali. 243
 Modus extrahendi succum à Thapsia. 243
 Modus extrahendi succum cumeris asinini, & electio eius. 243
 Modus extrahendi succum ex tribulis mar. 243
 Forma colligendi, ac eligendi euphorbium. 243
 Modus faciendi opium. 243
 Forma extrahendi succum ex papaveribus, ex quibus sit opium, ac electio. 243
 Modus colligendi lac chelidonie, & extrahendi succum ex ea. 244
 Forma extrahendi succum ex corticibus radi. mandragoræ. 244
 Forma extrahendi succum ex hyoscyamo. 244
 Modus exprimendi succum ex memi the. 244
 Modus extrahendi succum ex prunis syriacis, è quo fit acacia, ac electio eius. 244
 Modus ablutionis eius. 244
 Modus faciendi lichen, ac eius electio. 244
 Modus extrahendi succum ex hypocrate. 244
 Modus extrahendi suerum ex balaustria. 244
 Forma extrahendi succum galbani, ac baucis syl. electio, & qua fit. 244
 Modus faciendi succum lyquiriae. 244
 Modus faciendi acretam, ac eius electio. 244
 Modus extrahendi succum centauræ. 244
 Modus faciendi succum berberis. 244
 Modus exprimendi succum solatri. 244
 Modus extrahendi succum hausing. 244
 Modus præparandi Scillam in omnibus modis præparationis eius, & est capa muris, & primo de modo eligendi, ac assandi scillam. 244
 Forma de sicciandi scillam. 244
 Forma castrandi scillam. 244
 Modus conficiendi acetum scilliticum, ac eius dosis. 244
 Modus alias citior in calu necessitatis. 245
 Modus destillandi aquam ex scilla, que occidit mures, & que ponitur in medicinis, ex qua fit syrpus acerofus. 245
 Modus albificandi acetum, ex quo fit syrpus acerofus. 245
 Modus faciendi aquam camphoræ. 245
 Modus præpa. colocynthidem ad usum potionum, ac eiusdem electio. 245
 Modus præparandi, ac eligendi turbith, & eius dosis. 245
 Modus præparandi, ac eligendi euphorbium, & eius dosis. 245
 Modus præparandi, ac eligendi elleborum. al. & eius dosis. 245
 Preparatio, electio, & Dosis eleb. nigri. 245
 Forma exhiben. ac eligendi Polypod. & eius dosis. 245
 Forma exhibitionis, & præparau. granorum nil, ac electio, & dosis eorum. 245
 Forma exhiben. Electionis, & dosis Alcham. 245
 Forma præpa. scebran, i. Esulam, ac dosis. 245

- Modus præpa. eligendi, & dosandi Ireos. 245
 Modus præparandi acorum, & dosis ipsius. 245
 Modus præparandi eligendi, & dosandi centauræ fol. 245
 Modus exhiben. eligen. & dosandi sumariam. 245
 Modus, & dosis absynthij in assumendo illud. 245
 Modus, & dosis exhiben. cuscutam. 245
 Forma præparan. cussum, & dosis. 245
 Modus, & dosis assumendi cachile. 245
 Modus accipien. capillum ven. & dosis eius. 245
 Modus præpa. senam, & dosis eius. 245
 Modus præpa. Algarab, & dosis eius. 245
 Modus præparationis cartami, ac dosis eorum. 245
 Modus præparan. ling. Bouis. 245
 Modus præpa. & eligen. myrob. citr. & dosis. 246
 Modus exhib. myrob. ind. ac dosis eorum. 246
 Modus exhib. ac elig. myrob. cheb. & dosis eorum. 246
 Modus exhib. vio. tuccarum, ac dosis earum. 246
 Forma exhiben. & eligen. pruna, & tamarin. ac dosis eorum. 246
 Forma eligen. ac dosandi, & exhib. mannam. 246
 Forma eligen. dosandi, & exhiben. Cass. fist. 246
 Modus exhibendi, & dosis granatorum dul. & acridum. 246
 fol. 246
 Forma, electio, & dosis, ac præparatio ammoniaci. 246
 Modus præparatio, electio, & dosis opopanax. 246
 Forma exhiben. eligendi, & dosandi bdellium. 246
 Forma exhibitionis, ac electionis iagapenj, & dosis eius fol. 246
 Forma exhibitionis prædictarum 4. gummarum, quæ est alius à predictis. 246
 Modus præpa. salium, & proprietates eorum in purg. & de aqua falla, ac dosis eorum. 246
 Forma purifican. aquas turbidas. 246
 Modus faciendi almuri. 246
 Modus faciendi oleum, & oleum stypticum, & seruan. di ipsum secundum Dioeco. 246
 Forma stypticandi oleum ad faciendum oleum de lilio. 246
 Forma stypticandi oleum ad faciendum ole. narcisci. 246
 fol. 246
 Forma albifican. oleum ad faciendum omnia olea. & nominatur oleum compositum. 246
 Forma lauandi oleum iefaminum. 246
 Modus faciendi oleum de lateribus. 246
 Forma operationis medicinæ, qua vt poteris, quando nou habes thutiam. 246
 Modus faciendi amyolum ex frumento. 246
 Modus faciendi amyolum ex hordeo. 246
 Modus faciendi amyolum ex orobo. 246
 Modus facien. far, seu similam ex orobo. 246
 Modus faciendi pendios. 246
 Modus faciendi aquam ros. 246
 Modus aliis, qui vult destillare paucam aquam. 246
 Modus faciendi aq. ros. cum musco. 246
 Modus faciendi aq. ros. cum croco. 246
 Modus faciendi aq. ros. cum garyophyllis. 246
 Modus faciendi aq. ros. cum camphora. 246
 Modus faciendi aq. ros. cum rosis fccis. 246
 Modus faciendi ramich. 246
 Modus faciendi trochicos de gallia. 246
 Modus assandi ramulos arborum, & radices, & foli, quæcumque ex eis egent combustione. 246
 Forma assandi myroba'nos omnes, pro illis, qui san. emittunt, & habent hemorrhoidas, & dysenteriam, & tenesmum. 246
 Modus assandi semina pro fluxibus ventris, sicut fruita portulacæ, nasturtij, altheæ, plantag. p. yllis, grana myrti, carni, anisi, cynimi albi, & grana granit. torum, lemen lini, marubij, & simili. 246
 Forma assandi tragacanthum, gummi arab. & onices alias gummæ. 246
 Forma assandi charabe, & comburendi. 246
 Forma assandi gallas, qui vult eis vt in capillis. 246
 Forma